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A város táncegyütteseinek 
bemutatkozásával tartották 
meg a hagyományos folklóres-
tet a Kertmoziban. A rendez-
vényen ezúttal a Puchheimi Né-
met-Magyar Egylet tagjai és az 
Olesnoi Miejski Kórus tagjai is 
részt vettek.

A tánccsoportok hangulatos 
és nagyon színvonalas műsorszá-
mokkal készültek, és az est vé-
gén a közönséget is megtáncol-
tatták a színpadon.

(Bővebben lapunk
5. oldalán.)

Folklórest és kórus-koncert

Városunk vezetésével, a tu-
risztikai szakma képviselőivel és 
alapító tagjaival ünneplte a Nap-
fény Üdülőszövetkezeket fennál-
lásának 40. évfordulóját.

A Karos Korzón rendezett ün-
nepségen Pus Balázs, a Napfény 
Hotel és Üdülőszövetkezet el-
nök-igazgatója köszöntötte a 
vendégeket. 

– Az elmúlt évtizedekben az 
üdülőszövetkezet és szállodája 
számos fejlesztésen, bővítésen 
ment keresztül. Szállodánk 2012-
ben Zalakaroson elsőként szerez-
te meg a Hotelstars 3 csillagos 
minősítést,; lakrészeink és közös-
ségi tereink folyamatosan újulnak 
meg, wellness részleget építet-
tünk, majd 2019-ben a homlokzat 

felújítási program keretében nap-
elemes rendszert telepítettünk – 

emelte ki az elmúlt évtizedek jelen-
tős lépéseit az elnök-vezérigazgató. 

Mint mondta: a későbbi tervekben 
prioritást élveznek az energiahaté-
konyabb működést biztosító pro-
jektek, ezen túlmenően a szállodai 
szobák számának és szolgáltatási 
körének a bővítése. 

– Mindezek finanszírozásához, 
forrásainak megteremtéséhez el-
engedhetetlen volt a pályázati 
támogatások, hitelek mellett a 
tagok anyagi áldozatvállalása is. 
Ugyanakkor köszönet illeti mind-
azon tisztségviselőnket, akik kon-
cepcióalkotásukkal, stratégiai 
döntéseikkel kitűzték a célokat, 
meghatározták az elvégzendő 
munkákat, azok előkészítésében, 
lebonyolításába részt vettek, ez-
zel hosszú távra meghatározva a 
szövetkezet életét.

(Folytatás az 5. oldalon.)

Negyven éves a Napfény Üdülőszövetkezet
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Zalakaros vá ros lapja

TÁNCGÁLA A KERTMOZIBAN

TOVÁBB BŐVÍTENÉK A SZOLGÁLTATÁSAIK KÖRÉT 
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Ezúton hívjuk fel a Tisztelt Ingatlantulajdonosok figyelmét a köz-
terület tisztántartásával, a zöldterületek ápolásával kapcsolatos 
teendőikről rendelkező helyi szabályozásokra és ezek be nem 
tartása esetén alkalmazható szankciókra.

Zalakaros Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 
környezet védelméről és a közterületek tisztántartásáról szóló 
19/2014. (VI. 21.) önkormányzati rendelete alapján az ingatlanhaszná-
ló köteles gondoskodni: 

– az ingatlan és az ingatlan előtti járda, továbbá a járda és közút 
közötti kiépített vagy kiépítetlen terület gondozásáról, tisztán tartá-
sáról

– az ingatlannal határos nyílt árkok és azok műtárgyainak (kapu-
bejárók) tisztán tartásáról, hulladék- és gyommentesítéséről, vala-
mint a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagok és 
hulladékok eltávolításáról, az akadálytalan vízelvezetés folyamatos 
biztosításáról

– a telekingatlanról a gyalogos közlekedésre szolgáló terület, 
valamint az úttest fölé nyúló, továbbá az elektromos légvezetékeket 
veszélyeztető ágak és bokrok megfelelő nyeséséről úgy, hogy azzal 
biztosítsa a gyalogos-, illetve a közúti forgalom akadálymentességét 
és köteles gondoskodni a nyesedék elszállíttatásáról.

Az úttest fölé belógó ágak visszavágását a szemétszállítást végző 
közszolgáltató, illetve a tűzoltóság is kérelmezte, mivel azok munká-
juk elvégzésében akadályozzák őket, illetve gépjárműveikben kárt 
okoznak. A biztonságos gyalogos közlekedés biztosítása érdekében 
a járdára ránövő bokrok (tuják, sövények) legalább telekhatárig 
történő visszanyesése is szükséges. 

Tekintettel a fentiekre tisztelettel kérjük az Ingatlantulajdonoso-
kat, hogy az ingatlanaik előtti közterületek gondozásáról, a telkük-
ről a járda, illetve úttest fölé növő ágak levágásáról, illetve a vízelve-
zető árkok karbantartásáról gondoskodni szíveskedjenek.

Felhívjuk a figyelmüket arra, hogy az, aki a helyi környezet védel-
méről és a közterületek tisztántartásáról szóló 19/2014. (VI. 21.) ön-
kormányzati rendeletben megfogalmazott ingatlanhasználó köz-
tisztasággal és közterület tisztántartásával kapcsolatos 
kötelezettségeinek nem tesz eleget, százötvenezer forintig terjedő 
közigazgatási bírsággal sújtható.           
 

Zalakarosi Közös Önkormányzati Hivatal

TISZTELT INGATLAN-
TULAJDONOS!

Felhívjuk a Tisztelt Ingatlantulajdonosok figyelmét, hogy Zalaka-
ros Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi zaj- és rez-
gésvédelmi szabályok megállapításáról szóló 21/2004. (VI.11) rendele-
te 5. § /2/ bekezdése alapján

/2/ Robbanómotoros kerti géppel keltett üzemi zajkeltés
– május 1-től szeptember 30-ig terjedő időszakban – vasárnap 

és ünnepnapok kivételével – 7.00 órától 13.00 óráig, 15.00 órától 
20.00 óráig, vasárnap és ünnepnapokon 9.00 órától 12.00 óráig,

– október 1-től április 30-ig terjedő időszakban 7.00 órától 
20.00 óráig a 4.§. szerinti értékek betartása mellett folytatható, 
ezen időszakot meghaladó időtartamban zajkeltéssel járó tevé-
kenység nem végezhető.

Tekintettel az önkormányzati rendelkezésekre kérjük Önöket, 
hogy az ingatlanaik rendbetétele, gyommentesítése során a 
fenti időpontokat szíveskedjenek betartani!

Felhívjuk a Tisztelt Ingatlantulajdonosok figyelmét, hogy Zalaka-
ros Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi környezet 
védelméről és a közterületek tisztántartásáról szóló 19/2014. (VI. 21.) 
önkormányzati rendelete alapján Zalakaros város bel- és külterü-
letén avart és kerti hulladékot május 1. és szeptember 15. között 
a szabadban égetni tilos!

Zalakaros levegőtisztaság védelme érdekében felhívjuk a Tisztelt 
Lakosságot, hogy a zöldhulladékot a volt TSZ major területén 
(Zalakaros, Újfalu) ideiglenesen kialakított zöldhulladék tárolá-
sára szolgáló, kerítéssel körbezárt területen is el lehet helyezni. 

A zöldhulladék elhelyezése teljesen ingyenes, a területre szállítás 
az ideiglenes tároló hely nyitva tartási idejében lehetséges, azaz 
keddtől szombatig 8 és 16 óra között. 

A zöldhulladékot külön válogatva lágyszárú- és fás szárúként kell 
betárolni, ezért kérjük a lakosságot, hogy már a gyűjtéskor külön 
kezeljék, így nem okoz gondot a helyszínen történő szétválogatás.

Zalakaros környezete érdekében tett intézkedéseiket előre is 
köszönjük.

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2023. május 1-től 2023. október 
30-ig a lakossági kommunális hulladék elszállítása hetente 2 al-
kalommal, hétfői és pénteki napokon történik.

Zalakarosi Közös Önkormányzati Hivatal

TISZTELT INGATLAN-
TULAJDONOS!

Felhívjuk a Tisztelt Ingat-
lantulajdonosok figyelmét, 
hogy a közterületen lévő 
fák gondozását a Ka-
ros-Park Kft. végzi.

A fás szárú növények vé-
delméről szóló 346/2008. (XII. 
30.) Korm. rendelet 3. §-a 
alapján tilos a fás szárú növé-
nyek felületének jogellenes - 
a 4. § (1) bekezdésben foglal-
takkal ellentétes - megsértése, 
csonkítása, továbbá részei-
nek közvetlen vagy közvetett 
károsítása, ezért kérjük a 
közterületi fák ápolását, gon-
dozását a Karos-Park Kft. 
szakembereire bízni!       

Zalakarosi Közös 
Önkormányzati Hivatal

TISZTELT INGATLAN-
TULAJDONOS!

Szálláshely-szolgáltatási tevé-
kenység csak a jegyzőhöz történt 
bejelentést, illetve a Nemzeti Tu-
risztikai Adatszolgáltató Központ-
nál történő regisztrációt követően 
folytatható. Bejelentés nélküli szál-
láshely-üzemeltetés esetén a jegy-
ző azonnali hatállyal megtiltja a 
szálláshely-nyilvántartásban nem 
szereplő szálláshely üzemeltetését 
és pénzbírságot szab ki, magán-
szálláshelyek esetében mérlegelés 
nélküli 200.000 Ft a bírság összege.

Az idegenforgalmi adó magán-
szálláshelyeken 400 Ft/fő/nap.

• kivétel: a 18 életévét be nem 
töltött magánszemély, valamint a 
tulajdonos egyenesági hozzátarto-
zója.

Zalakaros város számára az ide-
genforgalmi adó kiemelten fontos 

bevételi forrás, ebből tud az önkor-
mányzat rendezett településképet 
biztosítani, települési infrastruktú-
rát karbantartani és fejleszteni, a 
lakosságot, illetve a turisztikai sze-
replőket megfelelő színvonalú köz-
szolgáltatásokkal ellátni.

Az önkormányzati adóhatóság 
az idegenforgalmi adó kötelezett-

ség teljesítése érdekében ellenőr-
zést folytathat.

Az ellenőrzést napközben 08.00 
és 20.00 óra között lehet folytatni. 
Az ellenőr köteles magát és az el-
lenőrzési jogosultságát igazolni.

Kérjük számítsanak Zalakaros 
város területén fokozottabb elle-
nőrzésre!

IDEGENFORGALMI ADÓ ELLENŐRZÉS
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Soros ülését tartotta április 23-án a képviselő-testület. Az ülésen 
több beszámolót hallgattak meg és fogadtak el a képviselők, így a 
település egészségügyi ellátásáról, a házi segítségnyújtás tevékeny-
ségről, a zalakarosi tagságú társulások munkájáról, valamint a Zalaka-
rosi Értéktár testülete elmúlt évi munkájáról ismertek meg tájékozta-
tókat és köszönték meg a beszámolókat készítők és kollégáik 
munkáját.

• Felülvizsgálta és módosította a 
nagykorúak köszöntéséről és egy-
szeri támogatásáról szóló önkor-
mányzati rendeletét a testület. Pol-
gármesteri javaslatra 10 ezerről 18 
ezer forintra emelkedett a köszön-
téshez kapcsolódó egyszeri támo-
gatás mértéke a város ifjú polgárai 
esetében, akiket minden esztendő-
ben Zalakaros Város Napján fogad-
nak a település felnőtt polgáraivá 
és köszöntenek fel. 

• Döntés született arról, hogy 
városunk ez évben is csatlakozzon a 
„Virágos Magyarországért” környe-

zetszépítő versenyre vonatkozó pá-
lyázati programhoz, egyúttal felha-
talmazták a polgármestert a 
pályázat benyújtásával kapcsolatos 
intézkedések megtételére. Városunk 
első alkalommal az 1995. évben, az-
óta pedig minden évben csatlako-
zott a pályázati programhoz,  2022-
ben a legvirágosabb település címet 
és fődíjat nyerte el az ezer főnél 
népesebb kisváros kategóriában.

• Az idei évben is benyújtja az 
önkormányzat a szociális célú tűzi-
fa program kiírásra a pályázatát. 

A települési önkormányzatok 

szociális célú tüzelőanyag vásárlásá-
hoz kapcsolódó támogatására 198 
m3-re nyújt be igényt a város a 
Magyar Államkincstár Zala Várme-
gyei Igazgatóságához. A támoga-
tás igénybevételéhez szükséges  
nettó 396.000 forint saját forrást az 
önkormányzat a 2023. évi költség-
vetése szociális keretének terhére 
biztosítja. Az önkormányzat vállalja 
a tűzifa szállításából eredő költsé-
geket, azok fedezetét a 2023. évi 
költségvetése szociális keretének 
terhére biztosítják. 

• Egyetértett a testület azzal, 
hogy részt vesz a 2021-2027-es idő-
szakra vonatkozó Szlovénia-Ma-
gyarország Interreg-program kere-
tében kiírt pályázatokban. Az 
Európai Bizottság 2022. november 
14-én fogadta el a 2021-2027-es 
időszakra vonatkozó Szlovénia-Ma-
gyarország Interreg-Programot. Ez 

az Európai Unió finanszírozási 
programja, amely a határokon át-
nyúló együttműködést támogatja. 
A Szlovénia és Magyarország kö-
zötti együttműködés a 90-es évek 
közepén kezdődött, és értékes ta-
pasztalatok felhalmozódását ered-
ményezte az EU területi együttmű-
ködésével kapcsolatban az irányító 
szervek között, de a két ország 
érintett érdekelt felei között is.

A következő időszakra kiírt pá-
lyázatok prioritásként kezelik a ter-
mészet, a biológiai sokféleség és a 
zöld infrastruktúra védelmének és 
megőrzésének fokozását, többek 
között a városi területeken, vala-
mint a szennyezés valamennyi for-
májának csökkentését, de prioritást 
élvez a  kultúra és a fenntartható 
turizmus szerepének erősítése a 
gazdaságfejlesztésben, a társadal-
mi befogadás és a szociális innová-
ció terén.

Ülésezett a képviselő-testület
TÁJÉKOZTATÓ A DÖNTÉSEKRŐL
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A városunkban, a városunkért 
dolgozó tűzoltókat, rendőröket, 
mentősöket köszöntötte a közel-
múltban Novák Ferenc polgár-
mester.

A tűzoltókat Szent Flórián nap-
ján, a rendőröket Szent György 
ünnepén, a mentősöket pedig má-
jus 10-hez kötődően köszöntötte 
(1887-ben ezen a napon kezdte 
meg szolgálatát a Budapesti Ön-
kéntes Mentő Egyesület, 1948-ban 
pedig ekkor alakult meg az Orszá-
gos Mentőszolgálat).

A rendőrök köszöntésének kü-
lönleges apropóját adta, hogy vá-
rosunkban 30 évvel ezelőtt alakult 

meg a rendőrőrs. A Civil Házban 
rendezett ünnepségen Novák Fe-
renc elmondta: 1993-ban a volt 
körzeti megbízott szolgálati irodá-
jából és lakásából némi átépítéssel 
alakították ki a rendőrőrs épületét. 
Akkor 8 járőr, 2 körzeti megbízott, 
4 ügyeletes, 2 nyomozó, egy pa-
rancsnok-helyettes és egy őrspa-
rancsnok kezdte meg a munkát 
Zalakaroson. A polgármester úgy 
fogalmazott: az eltelt három évti-
zed legkiemelkedőbb eredménye, 
hogy a vagyon elleni bűncselekmé-
nyek száma jelentősen csökkent  a 
településen, köszönhetően a ren-
dőrőrs aktivitásának.

A hivatásos és önkéntes tűzol-
tók hatékony munkáját is megkö-
szönte a polgármester, aki a Jege-
nye sori tűzoltóságon kereste fel a 
szolgálatban lévő tűzoltókat, illet-
ve köszöntötte a jelen lévő önkén-
teseket is. A tűzoltók zalakarosi je-
lenléte hatalmas segítség nemcsak 
a város, de a környező települések 
számára is, hiszen riasztások esetén 
azonnal reagálnak és perceken be-
lül vonulni tudnak, ami rendkívül 
hatékonnyá teszi a mentést, aho-
gyan azt az elmúlt időszakban 
több esetben is tapasztalhattuk 
akár tűz-, akár vihar- vagy vízkárok 
esetén – mondta.

Ugyancsak óriási előny mind a 

város, mind a környék számára a 
mentőállomás zalakarosi léte – 
hangsúlyozta a mentősök köszön-
tése során –, hiszen a tűzoltókhoz 
hasonlóan azonnal segítségre tud-
nak indulni, és ezt mind a szezon-
ban, mind az azon kívüli helyzetek-
ben számos alkalommal 
tapasztalhatták meg a betegek. 

A polgármester lapunknak el-
mondta: kiemelten fontos mind-
annyiunk számára e szervek zala-
karosi léte és munkája, s 
városvezetőként, de magánember-
ként is az erkölcsi elismerés fontos-
ságát hangsúlyozottan fontosnak 
tartja.

A nyári időszak beköszöntével megnövekedik a hulladék-
gyűjtő szigetek, elsősorban a műanyag gyűjtésére szolgáló 
konténerek kihasználtsága. Ezt a betelt konténerek mellé elhe-
lyezett zsákok is jelzik, melyek nemcsak esztétikailag rontják a 
városképet, hanem egészségügyi kockázatot is jelentenek.

Ezen probléma megoldása érdekében tisztelettel kérjük, hogy a 
konténerek mellé ne helyezzenek el zsákokat, a műanyag pa-
lackokat kilapítva szíveskedjenek a gyűjtőkonténerbe dobni, illetve  
kérjük Önöket, hogy a házhoz menő elkülönítetten gyűjtött hulla-
dékok gyűjtését szíveskedjenek igénybevenni, melyhez ingyenes 
gyűjtőzsákot a Zalakarosi Közös Önkormányzati Hivatalban tudnak 
igényelni! Kérjük azon ingatlantulajdonosokat, akik először vennék 
igénybe e szolgáltatást, szíveskedjenek azt a Szolgáltató felé is jelez-
ni a 06-93/537-384 telefonszámon!

A Viridis-Pannonia Kft. a házhoz menő elkülönítetten gyűjtött 
hulladékokot (papír, műanyag/fém) az év hátralévő részében az 
alábbi napokon szállítja el:

Naptári hét    Dátum   Nap  Hulladék típusa

       25. 2023.06.23. Péntek papír és műanyag
       29. 2023.07.21. Péntek papír és műanyag
       33. 2023.08.18. Péntek papír és műanyag
       37. 2023.09.15. Péntek papír és műanyag
       41. 2023.10.13. Péntek papír és műanyag
       45. 2023.11.10. Péntek papír és műanyag
       49. 2023.12.08. Péntek papír és műanyag

A házhoz menő újrahasznosítható üvegek gyűjtése 2023. július 
20-án és 2023. október 19-én, csütörtöki napokon történik.

Tájékoztatjuk továbbá Önöket, hogy a Zalakaros, Zrínyi u. 2. előt-
ti hulladékgyűjtő sziget áthelyezésre került a Zalakaros, Zrínyi u. – 
Jegenye sor útcsatlakozásába.

A Szolgáltató többször nem tudta üríteni a Zrínyi u. 2. előtti 
hulladékgyűjtő edényeket, mivel az ott parkoló autók ezt megaka-
dályozták, ezért döntöttünk a sziget áthelyezéséről.

Együttműködésüket a településünk tisztasága, rendezettsé-
ge érdekében köszönjük!

Zalakarosi Közös Önkormányzati Hivatal

TISZTELT INGATLAN-
TULAJDONOS!

Fontos a jelenlétük és a munkájuk
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Negyven éves a Napfény Üdülőszövetkezet

TÁNCGÁLA A KERTMOZIBAN

TOVÁBB BŐVÍTENÉK A SZOLGÁLTATÁSAIK KÖRÉT 

A hagyományos zalakarosi 
folklóresten a német-magyar 
egylet vezetője, Nágel Anna 
ajándékkal lepte meg az együt-
tesek vezetőit. Az egyesület tag-
jai által jótékonysági vásáron ösz-
szegyűlt pénzösszeget adott át a 
vezetőknek, akik a támogatás 
segítségével az együttesek ruha-
tárát tudják majd bővíteni. A 
német-magyar egylet vezetője 
elmondta: nagy örömmel támo-
gatják az együtteseket ilyen mó-
don is, számos színvonalas fellé-
péssel ajándékozták már meg 
Puchheim városvezetését, lakos-
ságát vendégszerepléseik alkal-
mával, s bízik benne, hogy ez a 
jövőben is így lesz.

Az egylet tagjai városunkban 
hosszabb időt töltöttek, a 43 fős 
csoport Zalakaros nevezetességei-
vel és fürdőjével ismerkedett, de a 
környék látnivalóit is sorra vették 
kirándulásaik alkalmával.

Az esten ugyancsak részt vett 
olesnoi vegyeskar is kirándulásra 
érkezett városunkba. Az együttes 
születésnapot ünnepelt, s Olesno 
polgármesterének ajándékaként 
jöhetett el Zalakarosra. A kórus 
kedves ajándékot hozott: fellépé-
sével kápráztatta el a közönséget. 
A vegyeskar nemcsak lengyel 
népdalokat énekel, de Európa szá-
mos országának dalait is elhozta, 
sőt angol nyelvű slágerekkel is 
készült. Koncertjükön a Zalakarosi 

Női Kar is fellépett, s az est végén 
közösen énekelt dalok is felcsen-
dültek, külön érdekesség volt, 

hogy egymás nyelvén megtanult 
nótákkal is meglepték a közönsé-
get.

Pus Balázs arról is beszélt, hogy az utóbbi évtizedekben Zalaka-
ros turisztikai szakmai közössége soha nem látott módon kovácso-
lódott össze. Az információáramlás napi szintű, amelynek elérésé-
ben, a csapat összetartásában meghatározó szerepe van a 
Zalakarosi Turisztikai Egyesület elnökének, Üsztöke Botondnak. A 
Napfény kapcsolata a zalakarosi fürdővel is virágzó, melyért Végh 
Andor vezérigazgatót illeti köszönet. 

Üdvözölte a jelenlévőket Bán-
sági Györgyné tiszteletbeli elnök 
és felügyelő biztos is, aki úgy fo-
galmazott: az elmúlt negyven év 
munkájából az első 20 esztendő a 
töretlen sikeré volt, a második 

húsz év azonban sok nehézséget 
tartogatott, amelyen azonban ke-
mény munkával és összefogással 
túllendültek. Az üdülőszövetke-
zetnek a város turisztikai életében 
betöltött szerepét méltatta és kö-

szönte meg Novák Ferenc polgár-
mester, aki a folyamatos fejleszté-
seket példa értékűnek nevezte, és 
kiemelte többek között, hogy a 
Napfény volt az első szálloda Zala-
karoson, mely a megújuló energi-
ák kiaknázását megvalósította, 
példájuk ebben is követendő.

Az ünnepségen Pus Balázs kü-
lön köszöntötte Zsiga Zsoltné Szil-
viát, aki a Napfény Üdülőszövet-
kezetben 37 év óta végzi 
lelkiismeretes munkáját recepció-
vezetőként. 

Folklórest és kórus-koncert
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Először tartottak Kávéházak Éjszakáját városunkban öt helyi vállal-
kozás bevonásával. A kétnapos programsorozatot a Zalakarosi Turisz-
tikai Nonprofit Kft. koordinálta.  A csatlakozó kávézók, cukrászdák 
(Fagypont, No Sugar, Korzó Cafe, Szilágyi Cukrászda, Segreto Cafe) 
kávé, sütemény és fagylalt kínálatuk mellett zenével, tánccal is várták 
a vendégeket. 

A No Sugarban könyvdedikálásra is sor került: Kalmár Mónika, a 
Mónisüti termékek készítője mutatta be második süteményes köny-
vét, melyben mentes finomságok készítésében segít eligazodni a 
háziasszonyoknak (képünkön).

Ódor László Lajos, a nonprofit kft. ügyvezetője elmondta: a rossz 
idő ellenére örömmel vették a vállalkozók kitartását és a vendégek 
érdeklődését, és bíznak benne, hogy az esemény hagyományként 
tud bevonulni Zalakaros gasztronómiai-turisztikai kínálatába.ÚJRA NYÁR – A KORZÓ VÁR…

Június első felében városunk egyik tradicionális, legrégebb óta 
zajló sport megmérettetése zajlik majd a Karos Korzón. Június első 
napjaiban újra Zalakaroson köszönthetjük a hazai sakkélet meghatá-
rozó személyeit, akik a 42. Zalakarosi Sakkfesztiválon mérik össze 
stratégiai-taktikai tehetségüket.

Nyár közeledtével már mindannyian a vakáció felé kacsingatunk, 
s mondhatni, amint a tanév utolsó kicsengetése elhangzik az iskolá-
ban, a Karos Korzó programjai által máris belecsapunk a nyárba!

Amint pedig azt már jól megszokhatták a rendezvényeket gyakor-
ta látogatók, a Korzó házigazdája, a Zalakarosi Turisztikai Nonprofit 
Kft. színes programkínálatával, sokféle zenei ízlést szolgál ki. Különö-
sen igaz lesz ez az idei, júniusi programrepertoár kapcsán, mikor is – 
talán elmondhatjuk – az eddigi legszélesebb muzikális spektrumon 
„teszünk kirándulást”. Június 17-én a jazz műfaj szerelmeseit szeret-
nénk egy fantasztikus zenei csemegével meglepni a Jazz&Karos ren-
dezvényünk keretében velünk lesz a KunaTones formáció.

Ezt követi a június 24-i, szombati napon megrendezésre kerülő 
Karos Korzó Feszt, melynek keretében válik igazán sokszínűvé s bát-
ran kijelenthetjük, igazi „multikulturálissá” a felhozatal, ugyanis ezen 
az estén vendégeskedik majd nálunk a Bajor Bőrnadrágos Banda, 
akik fergeteges sramli műsorral készülnek. Illetve a közeli Tótszent-
márton horvát gyökerekkel is rendelkező fiataljai, a Sumartonski Lepi 
Decki tamburazenekar is ellátogat a Korzóra, hogy megismertessék 
e kedvelt műfajt.

A hónapot pedig a hazai mulatós műfaj legkedveltebbjei zárják, 
június 30-án tehát a Korzón fellép Tarcsi Zoltán Jolly, Szuperák Barbie, 
Janov Laci és Sláger Tibó! S ahogy azt a rendezvény elnevezése is jól 
mutatja, aznap a lényeg nem más, minthogy: Mulass Karos!

A rendezvények között pedig a vakáció hétköznapjain továbbra is 
várunk esténként mindenkit sok szeretettel egy szuper kis Korzó-zásra!

Karos Korzó Team

A hagyományokat követve, a Karos Korzó parkjában májusfát állítot-
tak városunk fiataljai a H-Turul Motoros Klub tagjaival megerősítve. A 
májusfaállítás szokását évtizedek óta ápolja településünk, a magas, karcsú 
fa állításához pedig bizony szükség van az erőre és a sok segítségre. A fát 
egy későbbi alkalommal buli keretében ki is táncolják majd.

Hagyományos szezonnyitó programját tartotta városunkban a  
H-Turul Motoros Klub, melynek tagjai rengeteg programmal készül-
tek az év első rendezvényére.

A Karos Korzón közel 700 mo-
toros jelent meg április végén, 
hogy a keresztény egyházak képvi-
selői megáldják őket és járművei-
ket, majd a motorszentelést köve-
tően kirándulásra, családi 

programokra invitálták a résztve-
vőket.

A klub szervezésében este a 
Kárpátia együttes adott koncertet, 
hatalmas érdeklődés mellett a kor-
zón.

Motoros szezonnyitó 
szenteléssel

Májusfát állítottak

Kávéházak Éjszakája
HAGYOMÁNYT TEREMTENÉNEK
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2023. április 29-én ünnepé-
lyes keretek között startolt el a 
szezon a Zalakarosi Fürdőn.  59. 
alkalommal nyitottam meg a 
szabadteret a létesítmény a 
vendégei előtt, ahol szó esett a 
létesítményben bekövetkezett 
változásokról és az új attrakció 
fejlesztésekről is.

– Minden szezonnyitóra meg-
újult erővel vetjük bele magunkat 
a munkálatokba, ahogy tettük ezt 
az idei esztendőben is. Az elmúlt 
hónapokban számos elmaradt 
karbantartási munkálatot végez-
tünk el, több mint 500 négyzet-
méter burkolatot cseréltünk ki, 
több ezer négyzetméteren festési 
munkálatokat végeztünk. A cso-

dálatos természeti környezet 
megőrzése érdekében, valamint a 
fenntarthatóság jegyében 36 db 
facsemetét ültettünk el, parkunk 
pedig 5000 négyzetméteren új 
öntözőberendezéssel gazdago-
dott – árulta el Végh Andor, a Za-
lakarosi Fürdő vezérigazgatója. – 
Mindezek mellett új 
célcsoportokat elérő attrakciófej-

lesztéseket is megvalósítottunk, 
amelyekkel megannyi színes 
programlehetőség és az aktív ki-
kapcsolódás is biztosítottá vált 
fürdőnkben. A sportmedencében 
egy új élményelem került telepí-
tésre, amely a felfújható vízi park 
által garantálja a felhőtlen kikap-
csolódást és szórakozást. A parton 
elhelyezett babzsákfotelek a sok-
színűségükkel és az általuk nyúj-
totta kényelemmel a tengerparti 
életérzését idézik fel – mondta el 
Végh Andor.

Geotermikus energia a jövő 
a Zalakarosi Fürdőn

Vigyázz, kész… STRAND!

A kialakult energiahelyzet a 
Zalakarosi Fürdőt sem kerülte el, 
azonban kiaknázva a gyógyvíz-
ben rejlő lehetőségeket, az idei 
évtől geotermikus energiával 
fűti az épületeit.

A beruházás közel 200 millió 
forintos saját költségvetésből való-
sult meg, melynek megtérülési 
ideje két évre tehető.

Végh Andor vezérigazgató el-
mondta: a létesítmény fűtése ko-
rábban gázenergiával történt, 
amely nagyságrendileg 250 ezer 
köbméter gáz felhasználását je-
lentette évente.

– Június 1-től töltöm be a ve-
zérigazgatói pozíciót a fürdő 
életében és már érkezésemkor 
egyértelmű jelei voltak annak, 
hogy a Zalakarosi Fürdő jövőbe-

ni kiegyensúlyozott gazdasági 
működését hosszú távon csak 
átgondolt és stratégialiag felépí-
tett  változások sora teszi lehe-
tővé. A fenntarthatóság, a fosz-
szilis energiáktól való 
függetlenedés csak a feltörő me-
legvíz hőenergiájának felhaszná-
lásával biztosított. A zalakarosi 
víz több mint 2000 méter mély-
ről érkezik a földfelszínre. A 
februárban induló beruházásnál 
a D6-os számú gyógyvizes ku-
tunk vizét használjuk fel oly 
módon, hogy 400 méter mély-
ségben egy speciális szer hozzá-
adásával meggátoljuk a vízkő 
kicsapódását, miközben 85–90 
Celsius fok körül érkezik a föld-
felszínre a melegvíz. Egy hőcse-
rélőn keresztül így már lágy víz 
kering a kiépítésre került rend-

szerben, mely egy kazánra csat-
lakozva látja el az épületeket 
hőenergiával. A beruházás óriási 
jelentőséggel bír Zalakaros és a 
Zalakarosi Fürdő életében, fon-
tos kiemelnem, hogy az elmúlt 
hónapok tudatos gazdálkodásá-
nak eredményeként mindez sa-
ját tőke felhasználásával valósul-
hatott meg. A munkaerő 
optimalizálás, a költségmegtaka-
rítás stratégiai lépcsőfoka volt a 
hatékony üzemelésnek, üzemel-
tetésnek. Vendégeink visszajel-
zése alapján a Zalakarosi Fürdő 
minőségi javuláson esett át.

Büszke vagyok kollégáimra, 
akik egy csapatként támogatva a 
döntéseimet mellettem állnak. 
Együtt megtanultuk értékként 
kezelni Zalakarost és a Zalakarosi 
Fürdőt.

HELLO NYÁR! 
CSALÁDI NAP
 
2023. június 18-án vasár-

nap HELLÓ NYÁR! Családi 
Nap néven tartanak rendez-
vényt a Zalakarosi Fürdőn a 
helyi lakosok számára.

A nagyszabású esemény 
egész napos szabadtéri prog-
ramsorozattal tartalmas ki-
kapcsolódást nyújt a vendé-
gek számára.

A program célja a családi 
együttlét és szórakozás mel-
lett a zalakarosi életérzés 
megismertetése és megta-
pasztalása.

Játékos ügyességi vetélke-
dőkkel, interaktív Óriásbubo-
rék Show a Móka Palotával, 
színes zenei és táncprogra-
mokkal, kézműves foglakozá-
sokkal várunk Mindenkit.

2023. JÚNIUS 18-ÁN A 
ZALAKAROSI LAKOSOK RÉ-
SZÉRE A NAPI BELÉPŐJEGY 3 
ÉVES KOR FELETT 200 FT. (A 
kedvezmény feltétele: Karos 
Kártya vagy lakcímkártya és 
fényképes igazolvány együt-
tes felmutatása).

 – Tiszta szívvel biztatok 
minden helyi lakost arra, 
hogy vegyenek részt a prog-
ramokon és saját bőrükön 
tapasztalják meg a fürdőn 
létrejött változásokat. Kívá-
nom, hogy Zalakaroson a 
család minden tagjának sze-
mélyes élménye legyen a 
fürdő magas színvonalú mű-
ködése és értéke – mondta 
Végh Andor vezérigazgató.
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TÉRSÉGI VERSMONDÓ VERSENY 
– ZALAKOMÁR

A Zalakomári Művelődési Ház 
április 21-ére hirdetett óvodások és 
iskolások részére tavaszi szavaló-
versenyt. Minhárom csoportunkból 
képviselték ügyes kisgyermekek 
óvodánkat. A díjazottaink:

II. hely: Csárdi Boróka (Maci cso-
port) Felkészítő: Bazsó Ferencné

Különdíj: Soós Barnabás (Pillan-
gó csoport Felkészítő: Radics Vanda

Különdíj: Maciaszczyk Dorina 
(Maci csoport ) Felkészítő: Bazsó 
Ferencné

 
MÁJUSFAÁLLÍTÁS AZ OVIBAN

A népszokásnak megfelelően 
április utolsó napjainak egyikén az 
óvodások sem felejtették el a ta-
vaszt, a természet megújhodását 
jelző zöldág egyik változatát, a 
májusfát felállítani az óvoda udva-
rára. A nagyobbacska ”legények” 
az óvodapedagógusokkal színes 
szalagcsokrokat készítettek és kö-

töztek fel a Karos Park által bizto-
sított lombos fára. A karbantartó 
bácsi segítségével cipelték az ud-
varra és állították fel a díszes fát az 

óvodás kislányok örömére. A  má-
jusfa kitáncolását a hagyománynak 
megfelelően pünkösdkor tervezik.

   
MADARAK ÉS FÁK NAPJA – 

TÉRSÉGI RAJZVERSENY 
AZ ÓVODÁBAN

E májusi zöld jeles napról való 
megemlékezés része az óvoda ne-
velési programjának. A gyerekek 

megismerkedtek a madarak és fák 
természetben és az ember viszony-
latában betöltött szerepével, vé-
delmével.

Az idén második alkalommal hir-
dettünk rajzversenyt ebben a téma-
körben a térségi óvodáknak. A kör-
nyező települések óvodái mellett a 
zalakarosi óvodások is szép pálya-
munkákat. készítettek. A zsűrinek 
– Szita Bálánénak és Szenyéri Lász-
lónénak – az idén sem volt könnyű 
dolga a bájos, környezettudatossá-
got tükröző gyermekmunkák közül 
kiválasztani a helyezettekét. Az ün-
nepélyes eredményhirdetésre május 
12-én került sor, ahol a díjazottak és 
a pályázaton résztvevők is átvették 

megérdemelt jutalmukat. A helye-
zettjek:

 I. Maciaszczyk Dorina  Zalakaro-
si Óvoda és Bölcsőde  – Felkészítő: 

Bazsó Ferencné. II. Zsován Zsófia – 
Miháldi Óvoda. III. Marton Hedvig 
– Zalaszabari Óvoda.

Különdíj: Müller Lujza – Zalaka-
rosi Óvoda – Felkészítő: Bazsó Fe-
rencné.

Az eseményt a gyerekek nagy 
örömére Hugi óvó néni „A kismalac 
és a farkasok” bábos meséje színe-
sítette.

KÖNYVTÁRI FOGLALKOZÁS
Ebben a nevelési évben már 3. 

alkalommal vettek részt óvodása-
ink előre megbeszélt témakörben 

a könyvtár által szervezett foglal-
kozáson. Ezúttal a „közlekedés, 
közlekedési eszközök” témakör-
ben vettünk részt irodalmi művek-
kel színesített interaktív foglalko-
záson. 

 
Novák Ferencné

Ovi-hírek

A nagykanizsai Hevesi Sán-
dor Általános Iskola vers-és pró-
zaíró pályázatot hirdetett 3-8. 
évfolyamos általános iskolások 
számára. Pályázni két kategóriá-
ban lehetett.

A Zalakarosi Móra Ferenc Álta-
lános Iskolából 11 tanuló készített 
pályamunkát. Hat tanuló verset, 
öt tanuló pedig prózát írt. Közü-
lük nyolcan kaptak meghívást az 
eredményhirdetésre, melyre a He-
vesi Sándor Emléknapok kereté-
ben a nagykanizsai Hevesi Sándor 
Művelődési Központban került 
sor 2023. május 3-án. A megnyitó 
Hevesi Sándor emlékére összeállí-
tott műsorral kezdődött, melyen 
beszédet mondott, majd a díjakat 
is átadta Balogh László, Nagykani-
zsa Megyei Jogú Város polgár-
mestere. A környező iskolákból 
összesen 63 pályamű érkezett, 
melyet magyar szakos tanárok 

értékeltek. A 
kiosztott 18 díj-
ból nyolcat a 
z a l a k a r o s i 
„ m ó r á s o k ” 
hoztak el. 
Mindanny ian 
oklevelet és 
könyvjutalmat 
kaptak.

Helyezések:

VERS KATE-
GÓRIA:

3–4. osztá-
lyos korcso-
port:

2. helyezés: 
Vadász Vanda 
Karolina 4. osz-
tályos tanuló – 
3. helyezés: Ka-
rácsony Hanna 
4. osztályos ta-

nuló. Tanáruk: Erheticsné Kuklek 
Krisztina.

5–6. osztályos korcsoport:
1. helyezés: Geréb Ramóna 

Nóra 6. osztályos tanuló. Tanára: 
Bakonyi Rita.

7–8. osztályos korcsoport:
1. helyezés: Müller István 8. 

osztályos tanuló. Tanára Bakonyi 
Rita.

PRÓZA KATEGÓRIA:
3–4. osztályos korcsoport
1. helyezés: Magyar Szófia 3. 

osztályos tanuló – 2. helyezés: Ta-
kács Ádám 3. osztályos tanuló – 3. 
helyezés: Klein Brúnó 3. osztályos 
tanuló. Tanítójuk: Horváthné Nagy 
Elvira.

5–6. osztályos korcsoport
1. helyezés: Németh Áron Atti-

la 6. osztályos tanuló.

Összeállította: 
Horváthné Nagy Elvira

Hevesi Sándor vers- és prózaíró pályázat
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TISZTELT ÉRINTETTEK, 
TISZTELT HOZZÁTARTOZÓK!

A Szociális Alapellátó Szolgálat (8749 Zalakaros, Zrínyi u. 2.) 2012 
óta segíti a településen élő, idősebb korosztály életét házi segítség-
nyújtás biztosításával.

Munkánk során elsődleges feladatunk:
•  az idősek védelme, önálló életvitelük fenntartása otthonukban, 

minél tovább
• személyes gondoskodás
• gondozási, ápolási feladatok ellátása
• lakókörnyezeti higiéné megtartásában segítségnyújtás,
• háztartási tevékenységek segítése

Jelenleg 4 gondozó biztosítja Zalakaroson a szolgáltatást, mind-
annyian szakképzettek!

A feladatellátás során fokozott figyelmet fordítanak az aktuális 
problémákra, feladatokra, gyakran konzultálnak illetékes szakembe-
rekkel.

Hatékony segítőként törekednek az egyéni szükségletekhez iga-
zodó segítségnyújtásra, jó kapcsolat kialakítására.

Szolgáltatásunk önkéntesen igénybe vehető, a fizetendő térítési 
díj 200.-Ft/óra, tehát átlagosan napi 1 óra segítségnyújtásért 23 mun-
kanap esetén az ellátott 4.600.-Ft-ot fizet számla ellenében. Ez ter-
mészetesen igényhez alakítható.

Kötelező feladatokon túl biztosítunk:
· lelkiismeretes szakembert megfelelő szakmai tudással
· biztonságtudatot ellátottainknak, hozzátartozóiknak
· rugalmas igénybevételi lehetőséget munkanapokon 8-16 között
· türelmet, figyelmet, empátiát, mentális megerősítést
·  kapaszkodót, támaszt a nehéz napokon, akár egy társ elvesztését 
követően

· nehézségeket áthidaló ügyintézést
· kiépített kapcsolatrendszerünk szükség szerinti bevonását
·  valamint az Intézményvezető támogatásával a gondozók kompe-
tenciáját meghaladó feladatok gördülékeny, hatékony megoldá-
sát.

Amennyiben további információra van szüksége, érdeklődését 
felkeltette rövid tájékoztatónk, kérem, vegye fel a kapcsolatot házi-
orvosával, a településen dolgozó kollégákkal, vagy keressen a +36-
30/461-68-44 telefonszámon.

Készséggel állunk rendelkezésükre!
További jó egészséget kívánunk! 

Csönge Jusztina
Intézményvezető

 
„Ebben az életben nem tehetünk nagy dolgokat, csak kis dolgo-

kat tehetünk nagy szeretettel.”
Teréz Anya

ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA MEGYEI DÖNTŐ
II. korcsoport fiú csapat – 6. helyezés
Csapattagok: Czeglédi Patrik Attila, Gábor Ádám, Polai Gellért, 

Tóth Márton, Vékony Benjamin
Egyéni összetett verseny – 6. helyezett: Gábor Ádám
Felkészítő tanár: Jankovics Attila

LABDARÚGÁS DIÁKOLIMPIA MEGYEI DÖNTŐ
II. korcsoport – 6. helyezés
Csapattagok: Czeglédi Patrik Attila, Karácsony Szilveszter, Kéri 

Áron Benedek, Kurucz Ákos, Pető Bálint, Sipos Dávid, Somogy Domi-
nik, Tóth Márton, Vékony Benjamin

Felkészítő tanár: Jankovics Attila

III. korcsoport – 5. helyezés
Csapattagok: Farkas Raul László, Horváth Lóránt, Horváth Zsom-

bor, Kiss László, Liegner Patrik Raul, Lőrincz Olivér, Nagy Alex, Nagy 
Gellért Felicián, Németh István

Felkészítő tanár: Jankovics Attila

„FEJSZÁMOLÓ” VERSENY 
Matematikából – alsó tagozatosoknak

2. osztály: Magyar Zalán – 2. helyezés
Tanító: Óvári Mihály
3. osztály: Takács Ádám – 2. helyezés
Horváth Henrik – 3. helyezés
Tanító: Szirtes Zita 
4. osztály: Tóth Márton  1. helyezés
Tanító: Kiss Alexandra Eliza
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